
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 866

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2019

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de materiais de expediente e informática para os diversos setores do município de
Flora Rica/SP.
Resumo: Aquisição de materiais de expediente e informática para os diversos setores do município
de Flora Rica/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Contrato-Souza-95.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-Mec-Limp-94.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-Marcelo-93.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-LSF-92.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Termo-de-Homologação.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/866/aquisicao-de-materiais-de-expediente-e-informatica-para-os-diversos-setores-do-municipio-de-flora-ricasp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/196111712334425582352565008237.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19601171078792703049602.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/195911712594166123604401518.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19581171013446415663280446949.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/195711710657859256061084562384.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Ata-Sessão.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Resumo-do-Edital.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/195611713027404047479082.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18121171974759460543843085.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18111171493239129555279752.pdf

